

777 CORP
Société par actions Simplifiée au capital de 500 000 €
Siège social : 37/39 rue Dubois Crancé 69600 OULLINS
808 515 712 RCS LYON
(la « Société »)

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DES DECISIONS
DE L'ASSOCIE UNIQUE
EN DATE DU 24 JUILLET 2025

DEUXIEME DECISION

L'associé unique décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2024, s'élevant à (528 540) euros de la manière suivante :

- L'intégralité au poste « report à nouveau » qui se trouve ainsi porté à (528 540) euros

Conformément à l'article 243 bis du Code général des impôts, il est précisé que les sommes distribuées à titre de dividendes, au titre des trois précédents exercices, ont été les suivantes :

EXERCICE CLOS LE	MONTANT DES DIVIDENDES	DIVIDENDE PAR ACTION	ELIGIBLE A LA REFACTION	NON ELIGIBLE A LA REFACTION
31.12.2023	300 000 €	600 €	300 000 €	NEANT
31.12.2022	0 €	0 €	0 €	NEANT
31.12.2021	0 €	0 €	0 €	NEANT

Certifié conforme

Monsieur Julien LOPIZZO
Le président – Associé unique

Signé par :

FA152A2E9CEF4A8...



SASU 777 CORP

37/39 rue Dubois Crancé
69600 OULLINS

Etats financiers au 31/12/2024

Certifié conforme
par le Président

Signé par :

Julien LOPIZZO

FA152A2E9CEF4A8...

8 rue Berjon - 69009 LYON

Tel. +33(0)4 78 47 47 27

contact@groupe-canopee.fr - www.groupe-canopee.fr

SARL au capital de 300 000 € - 840 533 905 RCS Lyon

Inscrite au tableau de l'Ordre des Experts-Comptables de la région de Lyon / Rhône-Alpes

SASU 777 CORP**Sommaire**

1. ATTESTATION	2
2. COMPTES ANNUELS	3
2.1. Bilan	4
2.2. Compte de résultat	6
3. ETATS FISCAUX	7
4. DETAIL DES COMPTES	34
4.1. Bilan détaillé	35
4.2. Compte de résultat détaillé	38
4.3. Soldes intermédiaires de gestion détaillés	41

 ATTESTATION**MISSION DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS**

Conformément aux termes de notre lettre de mission en date du 18/03/2021, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de la société SASU 777 CORP relatifs à l'exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024.

Les comptes annuels ci-joints, qui comportent 3 pages, se caractérisent par les données suivantes :

	Montants en euros
Total bilan	7 350 344
Chiffre d'affaires	138 570
Résultat net comptable (Perte)	-528 540

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle du Conseil Supérieur de l'Ordre des Experts-Comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à LYON
Le 13/05/2025

Jean- Pierre LAZARO
Expert-Comptable

COMPTES ANNUELS

Bilan

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/24	Net au 31/12/23
ACTIF				
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brevets et droits assimilés				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outilla				
Autres immobilisations corporelles	101 691	67 808	33 883	50 908
Immob. en cours / Avances & acomptes				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées	7 546 693	2 215 970	5 330 723	5 033 990
Autres titres immobilisés	565 500	301 176	264 324	543 720
Prêts	20 091	20 091		2 240
Autres immobilisations financières	8 908		8 908	5 956
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	8 242 884	2 605 046	5 637 838	5 636 814
Stocks				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Créances				
Clients et comptes rattachés	6 640		6 640	16 302
Fournisseurs débiteurs	145		145	511
Personnel				9
Etat, Impôts sur les bénéfices	12 000		12 000	18 874
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires	1 727		1 727	1 764
Autres créances	2 110		2 110	
Divers				
Avances et acomptes versés sur comman				
Valeurs mobilières de placement	1 133 150	12 676	1 120 473	1 095 291
Disponibilités	549 806		549 806	1 392 703
Charges constatées d'avance	19 605		19 605	25 854
TOTAL ACTIF CIRCULANT	1 725 182	12 676	1 712 506	2 551 308
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Prime de remboursement des obligations				
Ecart de conversion - Actif				
COMPTES DE REGULARISATION				
TOTAL ACTIF	9 968 066	2 617 722	7 350 344	8 188 122

Bilan

	Net au 31/12/24	Net au 31/12/23
PASSIF		
Capital social ou individuel	500 000	500 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	50 000	50 000
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	7 296 018	8 502 186
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice	-528 540	-906 168
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	7 317 478	8 146 018
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts		
Découverts et concours bancaires	114	288
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits	114	288
Emprunts et dettes financières diverses		
Emprunts et dettes financières diverses - Associés		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	9 907	13 147
Personnel	8 921	8 605
Organismes sociaux	10 501	9 941
Etat, Impôts sur les bénéfices		
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires	1 640	7 654
Etat, Obligations cautionnées		
Autres dettes fiscales et sociales	1 168	1 901
Dettes fiscales et sociales	22 230	28 100
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	615	569
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	32 866	42 104
Ecart de conversion - Passif		
TOTAL PASSIF	7 350 344	8 188 122

Compte de résultat

	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	%	du 01/01/23 au 31/12/23 12 mois	%	Variation relative (montant)	Var. rel. (%)
PRODUITS						
Ventes de marchandises						
Production vendue	138 570	100,00	208 928	100,00	-70 357	-33,68
Production stockée						
Subventions d'exploitation	1 150	0,83	8 000	3,83	-6 850	-85,63
Autres produits	62	0,04	31 843	15,24	-31 781	-99,81
Total	139 782	100,87	248 771	119,07	-108 989	-43,81
CONSOMMATION M/SES & MAT						
Achats de marchandises						
Variation de stock (m/ses)						
Achats de m.p. & aut.approv.						
Variation de stock (m.p.)						
Autres achats & charges externes	162 796	117,48	238 324	114,07	-75 528	-31,69
Total	162 796	117,48	238 324	114,07	-75 528	-31,69
MARGE SUR M/SES & MAT	-23 014	-16,61	10 447	5,00	-33 461	-320,30
CHARGES						
Impôts, taxes et vers. assim.	9 840	7,10	9 909	4,74	-69	-0,70
Salaires et Traitements	154 648	111,60	252 760	120,98	-98 112	-38,82
Charges sociales	55 671	40,18	99 980	47,85	-44 309	-44,32
Amortissements et provisions	18 053	13,03	19 455	9,31	-1 403	-7,21
Autres charges	198	0,14	996	0,48	-798	-80,12
Total	238 411	172,05	383 101	183,36	-144 690	-37,77
RESULTAT D'EXPLOITATION	-261 425	-188,66	-372 654	-178,36	111 229	-29,85
Produits financiers	206 237	148,83	448 555	214,69	-242 317	-54,02
Charges financières	473 352	341,60	730 784	349,78	-257 432	-35,23
Résultat financier	-267 115	-192,76	-282 229	-135,08	15 114	-5,36
Opérations en commun						
RESULTAT COURANT	-528 540	-381,42	-654 883	-313,45	126 343	-19,29
Produits exceptionnels			640 103	306,38	-640 103	-100,00
Charges exceptionnelles			891 388	426,65	-891 388	-100,00
Résultat exceptionnel			-251 285	-120,27	251 285	-100,00
Participation des salariés						
Impôts sur les bénéfices						
RESULTAT DE L'EXERCICE	-528 540	-381,42	-906 168	-433,72	377 628	-41,67